



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000054

San Salvador, 23 de marzo de 2023

Señores

GRUPO EVENTUM, S.A DE C.V.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA en ALMACEN DE SUMINISTROS. Solicitado por el Viceministerio de Transporte, ubicado en: Carretera Panamericana, Kilometro 9 Contiguo a la Planta Holcim, Santa Tecla, La Libertad, El Salvador.

ESPECI- FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54901			1 LOTE DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD Y PROTECCION PARA LA UNIDAD MEDICA ANTIDOPING (Ver detalle al reverso de la Orden de Compra).		\$ 243.40
			CRÉDITO FISCAL.....		\$ 31.64
			CREDITO 30 DÍAS CLASIFICACION DE EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES Administrador de orden de compra: Guardalmacén - FAE Tel. Correo electrónico: PROCESO DE LIBRE GESTION No. 49 / 2023 "1 LOTE DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD Y PROTECCION PARA LA UNIDAD MEDICA ANTIDOPING". PRESENTARA GARANTIA DE FABRICA: SE COMPROMETE A HACER CAMBIO DE PRODUCTO EN MAL ESTADO O DESPERFECTO DE FABRICA AL MOMENTO DE LA ENTREGA		
			TOTAL		\$275.04

Willian.rivas

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA es de DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 04/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, a más tardar 15 días hábiles, a partir de la fecha de Notificación de la Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		03 TRANSPORTE	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	FICHA VP	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2023-4300-4-81-03-21-2	111	UAGL-VMT-003/2023	
OBSERVACIONES: FAVOR EMITIR COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL A NOMBRE DE: FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES PARA LA VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS DEL MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE. No. DE REGISTRO:			

F.


LIC. NELSON EDUARDO REYES RIVAS
VICEMINISTRO DE TRANSPORTE -AD-HONOREM



ITEM	CODIGO	DETALLE				
		CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	OBRA, BIEN O SERVICIO SOLICITADO	precio Unitario S/IVA	Precio Total S/IVA
6	54107	12	C/U	ATOMIZADORES PLÁSTICOS PARA LÍQUIDO DESINFECTANTE ATOMIZADOR CAPACIDAD DE 1,000 ML (PARA LIMPIEZA DE ALCOTEST)	\$1.95	\$ 23.40
8	54113	2000	C/U	MASCARILLA DESECHABLE KN95	\$0.11	\$220.00
				SUBTOTAL...		\$243.40
	54901			CREDITO FISCAL 13% IVA...		\$ 31.64
				TOTAL OFERTA CON IVA INCLUIDO....		\$275.04

PRESENTAR GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO.

No será necesario la presentación de esta garantía si la entrega del suministro es de 15 días hábiles o menos, según Art. 119 de la LACAP